Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Шимского района

Постановление
21 июля 2022 года                                                                               № 27/2-4
р. п. Шимск
Об установлении времени предоставления помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам при проведении выборов Губернатора Новгородской области и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского муниципального района Новгородской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1,
назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 3 статьи 49 областного закона от 30.05.2012 № 75–ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области»,  частью 3 статьи 51 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», в целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам при проведении выборов Губернатора Новгородской области и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского муниципального района Новгородской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1, назначенных на 11 сентября 2022 года,
Территориальная избирательная комиссия Шимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам с 1000 до 2000 часов в рабочие и выходные дни, продолжительность встречи не более 2-х часов для каждого кандидата.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района                                                                   И.В. Боченкова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района                                                                   Е.В. Попова
[bookmark: _GoBack]